
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

in het faillissement van BGL Bouw BV

rechtbank Maastricht dd. 9-4-2019

faillissementsnummer F.03/19/115

rechter commissaris Mr. mr. P. Hoekstra

curator mr. drs. R. Lemmens

verslagdatum 29-4-2022

UITDELINGSLIJST

INKOMSTEN

Kas / Banksaldo 1.628,00€                   

creditrente 0,28€                          

1.628,28€                   

UITGAVEN

Boedelschulden 200,00€                      

Bankkosten / rente 124,65€                      

324,65€                      

Saldo faillissementsrekening 1.303,63€                   

BTW  

Boedel BTW te ontvangen -€                            

-€                            

NOG TE BETALEN BOEDELSCHULDEN

Salaris curator pm

Preferente UWV Boedelschuld -€                            

-€                            

BESCHIKBAAR BOEDELACTIEF NA BETALING BOEDELSCHULDEN 1.303,63€                   

UWV premie wg-deel SV ex 66 lid 3 WW 4.447,12€                   (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

Belastingdienst (excl. 29 lid 7 OB) 217.972,83€               (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

Belastingdienst (29 lid 7 OB) 6.817,18€                   (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

229.237,13€               

RESTEERT VOOR NIET SUPERPREFERENTE VORDERINGEN (227.933,50)€              

UWV Loonvordering ex 66 WW 23.797,03€                 (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

Vesting Finance Incasso BV 1.289,27€                   kosten faill. aanvraag

1.289,27€                   

TEKORT (229.222,77)€              

BESCHIKBAAR VOOR CONCURRENTE SCHULDEISERS NIHIL

CONCURRENTE SCHULDVORDERINGEN (niet geverifeerd) 307.628,45€               

FAILLISSEMENTSTEKORT (536.851,22)€              


